

KASPER HENRIKSEN HOLDING APS
LILLE STRANDVEJ 18B, 3. TH, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2023

Kasper Henriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Kasper Henriksen Holding ApS
Lille Strandvej 18B, 3. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 39 41 45
Stiftet: 27. maj 2020
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Henriksen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 242.020 mod DKK 127.120 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 321.388.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		362.734	201.465
Eksterne omkostninger		-2.061	-6.921
DRIFTSRESULTAT		360.673	194.544
Andre finansielle indtægter		221	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-14.931	0
Andre finansielle omkostninger		-103.943	-67.424
RESULTAT FØR SKAT		242.020	127.120
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		242.020	127.120
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		183.120	69.920
I ALT		242.020	127.120

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.589.854	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	1.802.148
Finansielle anlægsaktiver.....	1	3.589.854	1.802.148
ANLÆGSAKTIVER.....		3.589.854	1.802.148
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	2	12.621	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	14.931
Tilgodehavender.....		12.621	14.931
Likvide beholdninger.....		0	12.877
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.621	27.808
AKTIVER.....		3.602.475	1.829.956

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		222.488	39.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	57.200
EGENKAPITAL.....		321.388	136.568
Anden gæld.....		3.274.127	1.325.405
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	3.274.127	1.325.405
Gæld til pengeinstitutter.....		70	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.890	5.250
Anden gæld.....		0	362.733
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.960	367.983
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.281.087	1.693.388
PASSIVER.....		3.602.475	1.829.956
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	39.368	57.200	136.568
Forslag til resultatdisponering.....		183.120	58.900	242.020
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-57.200	-57.200
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	222.488	58.900	321.388

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
	Kapitalandele i dattervirk-somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022.....	0	1.802.148		
Overførsel.....	1.802.148	-1.802.148		
Tilgang.....	1.787.706	0		
Kostpris 31. december 2022.....	3.589.854	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	3.589.854	0		
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse				2
Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:				
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 12.620,62 kr den 31/12-2022 Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 9,55%				
 Langfristede gældsforpligtelser				3
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	3.274.127	0	0	1.688.138
	3.274.127	0	0	1.688.138
 Eventualposter mv.				4
 Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
		2022	2021	
 Medarbejderforhold				5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1	
